Pensée et devise, Messieurs, qui, à mon avis, nous laissent de la personnalité, de l'âme, de la vie et de l'activité de M. le vicaire Clément, une idée et un portrait assez fidèle.

J. Rey, curé.